
1 
 

+  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                           

 

 

2019 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 8 

 

 



2 
 

Содржина 

I. ВОВЕД  

1.1. Преглед  

1.2. Организациска структура и пбем на рабпта на внатрешната ревизија 

II. ПРЕГЛЕД НА ЦЕЛИТЕ И ПРИОРИТЕТИТЕ НА ИНСТИТУЦИЈАТА  

2.1. Цели и припритети на Општината и институциите вп надлежнпст  на Општината 

2.2. Очекувани прпмени вп Општината и институциите  вп надлежнпст 

2.3. Спстпјба на системпт за финансискп управуваое и кпнтрпла 

III. ЦЕЛИ ЗА ЕДИНИЦИ ЗА ВНАТРЕШНА РЕВИЗИЈА 

IV. ПОТЕНЦИЈАЛНИ ОБЛАСТИ НА РЕВИЗИЈА  

V. ОЦЕНКА НА РИЗИК  

5.1. Пристап  при утврдуваое на ризикпт  

5.2. Фактпри на ризик  

5.3. Резултати пд прпценката на ризик за пптребите на стратешкп планираое 

VI. ПРИОРИТЕТИ ЗА РЕВИДИРАЊЕ ВО ПЕРИОДОТ  

6.1. Врската на припритетни пбласти за ревизија сп спрпведената анализа 

6.2. Листа на припритетни пбласти за ревидираое сп расппред за ревидираое 

VII. Кадрпвски пптреби на единицата за внатрешна ревизија  

VIII. АЖУРИРАЊЕ НА СТРАТЕШКИОТ ПЛАН И ВРСКАТА СО ГОДИШНИОТ ПЛАН  

IX. ЗАКЛУЧОК 

https://translate.googleusercontent.com/translate_f#11
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#11
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#11
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#11
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#11
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#12
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#12
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#12
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#12
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#13
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#13
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#13
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#13
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#14
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#14
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#14
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#14
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#15
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#15
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#16
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#16
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#16
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#16
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#16
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#16
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#16
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#16
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#18
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#18
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#18
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#18
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#18
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#18
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#19
https://translate.googleusercontent.com/translate_f#19


3 
 

  

I.  

1.1.         

9-2021   

  

9 9-2021 

1  

  

9 -2021   

 

1.2.  

 

-  

 

 

 

 

II.    

 

9-2021 

 



4 
 

 

 

2.1.    

2.1.1.  

A)  

    2015-2020.  

  

 

  

 

:   

-  - 

 
 

  
( ) -  

 
 

- 

 

 

2    

 

 

 

 

 

 

3 
   

4  
 

 

 

5 
 

 

 



5 
 

-

 

 

 

6 
 

-  

7 
 

 -

 

 

 

0 

2021  

 

:  

-   

  

 

 
 

 

9 

 

 

2020 

 

 

2021 

 

1 

- 

  

 13.426.772   

 

 770.000   

 16.830.000 

  

 

           

5.699.128 

  

 0 

 

  

      

2 

 

 

 
 

2.296.000 

  



6 
 

 
 

 

  

 

 

 1.100.000   

 3.142.000 

  

 50.000 

  

 0 

  

  

 
    

 

 

     

 

 

 

-

 

00 

 

 

 

 

1.377.300   

-

 

   

-

 

 

    

 

     

 
- 

 
     120.000       

220.000 

  



7 
 

 

 2.179.130 

  

 2.932.230 

  

 1.500.000 

  

 

1.125.000 

 

  

 100.000 

 

 

 

122.000 

 

 

-

     

 

 

 

2.1.2.  

 

2.1.2.1.  

9 

 

2.1.2.2.  



8 
 

  

 

 

 

2.2.  

: 

 , 

 

 

 

, 

  

 

 

 

  

  

 

 

  

 

 

  

  



9 
 

 

 

  

  

  

 

 

  

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

   

  

 

2.3.  

 .  

 

      

        



10 
 

 

      2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2016  

- -  

- -

9001 

-  

-

 

  

 

 

 

  

2017  

 

 

2018  

-

 

-

 

-

 

-  

-  

 

-

 

-

 

-  

-

 



11 
 

 

B  

  

      

B.1.1.  2015  

-

 

-

 

B.1.2.  2013   

 

-

 

B.1.3.  2016  

-  

-

 

-  

-

 

B.1.4. 

 

 2015  

-  

-  

- -

 

 

B.1.5. 

-

 

 2017 

    

-  

-  

 

B.1.6.  

 2015 
    

 

-

 

-  

 

2.3.1.    

 

  

 

1. 

 

2. - 



12 
 

 

3. -

 

4. - 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 



13 
 

 

 

 

 

 

-

 

 

. 

 

 

III.  



14 
 

e  

 

 

 

  

. 

 

IV.   

 

 .  

 

 

 

 

 

  

 

  : 

1.  

; 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  



15 
 

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

18.  

19.  

20.  

21.  

22.  

23.  

24.  

25.  

26.  

27. -

 

 

 

V.  

5.1  

 

-

 

-  

 

-

 

-  

 

    5  

 

 

 



16 
 

 

 

 

 

 

 

  

   

  

 

 

 

 

 

 

   

 

1 

 

-

 

-

 

 

 

 

 

2 

,, 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

-

 

-

 

-  

 

 

 

 

 

 

4 

 

-

 

 

 



17 
 

 -  

  

-

 

-

 

-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

 

 

-

 

-

 

-

 

-

 

 

 

 

 

 

 

 

6 -

,, 

-

 

-

 

-

 

-

 

-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

 

 

-
 

-
 

-
 

-

 
-

 
-

 
-

 
-

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8 

 

-  

-

 

 

 

 

 

 



18 
 

-

 

 

 

9 -

,,

,, 

-

 

-

  

-

 

-

 

-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

-

 

 

-

 

 

 

 

 

 

 

VI 9-2021  

-2021  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

1. 

 

        



19 
 

. 

2. 

 

        

 

 

3. 

 

         

4. 

 

         

5. 

 

         

 

 

 



20 
 

6

. 

-

,, 

        
 

 

7. 

  

 

 

   

 

   *

 

 

 x 
   

8

. 

 

x x      
 

   
 

 

9 

-

 

 

         

1

0           

 

 

-  

  2018 2019 2020 

1.    



21 
 

 

2. ,,    

3.  

 

   

4.  

 

   

5.    

 

   

6. -

,, 

   

7.  

 

   

8.     

9. -

,, ,, 

   

10.     

  4 3 3 

 

 

VII  

 

, 

. 

 

 

 VIII  

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

 

IX  

2019-2021 

  

  

 

 

 

 

-  

                         

______________________                                                                                                ___________________ 

 


